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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
valtiokonttorista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudistuksilla pyritään tehostamaan Valtiokonttorin toimintaa ja toteuttamaan ns. yhden luukun 
periaatteen toimintaa tämän toimijan osalta. Esityksessä ehdotetaan muutettaviksi myös lakia 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista, lakia vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja 
postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista. 
Valtiokonttorille säädetään myös tehtäväksi ylläpitää sähköistä järjestelmää, josta hankintayksikkö 
saa tiedon hankintailmoituksen julkaisemisesta ja julkaisemisen ajankohdasta.

 

Ehdotukset mahdollistavat Valtiokonttorin palvelujen sujuvoittamisen ja tukevat hallitusohjelman 
tavoitteita sääntelyn ja viranomaisasioinnin sujuvoittamisesta. Hallitusohjelmassa korostetaan, että 
viranomaisasioinnissa tietoa kysytään palvelun käyttäjältä vain kerran ja että koko palveluketju on 
saatavilla yhdeltä luukulta. Hallitusohjelmassa sitoudutaan tekemään tarvittavat kansalliset 
lainsäädäntömuutokset, jotta uusia teknologioita ja digitalisaatiota voidaan hyödyntää 
täysimääräisesti julkishallinnossa. Valtiokonttori tarjoaa keskitettyjä palveluja, kuten valtion velan- ja 
lainanhoitopalveluja sekä valtion vahingonkorvausasioiden hoitoa. Hallitusohjelman tavoitteiden 
saavuttamiseksi ehdotetaan välttämättömiä muutoksia Valtiokonttorin tiedonsaantioikeuksiin. EK 
katsoo, että nyt ehdotetut lainmuutokset ovat kannatettavia ja asianmukaisia ja toteuttavat osaltaan 
myös ns.  EK:n aiemmin esiin nostamia ketterän valtion mukaisia toimintalinjauksia.

 

EK kannattaa ehdotettuja muutoksia myös julkisten hankintojen osalta. Muutokset ovat omiaan 
parantamaan ja edistämään julkisten hankintojen yleistä avoimuutta, sekä hankintojen ja 
suorahankintojen valvontaa. Myös sidosyksiköiltä tehtyjen hankintojen osalta toivottavasti uusi 
sääntely parantaa niiden toimintojen läpinäkyvyyttä. 
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